
件 名

納 品 場 所

第１回 第２回

2,296,000 落札

2,544,000

2,781,600

3,016,000

3,168,000

3,304,000

3,375,273

3,640,000

3,670,000

3,680,000

4,040,000

4,400,000

辞退

辞退

辞退

辞退

契 約 金 額 （消費税及び地方消費税相当額は含む） 2,525,600 円

予 定 価 格 （消費税及び地方消費税相当額は含まない） 3,840,000 円

入 札 日

契 約 期 間 から 令和7年2月28日

和泉出版印刷株式会社

松和印刷株式会社

西川コミュニケーションズ株式会社大阪支社

やまかつ株式会社

株式会社高速オフセット

株式会社ぎょうせい関西支社

宏文印刷株式会社本社

リースト大阪株式会社

ＮＴＴ印刷株式会社西日本営業部門

株式会社研文社

大阪書籍印刷株式会社

令和6年11月15日(金)

令和6年11月18日

指 名 競 争 入 札 経 過 表

令和６年度

ごみの排出手引き

市内指定場所

入札金額 (単位:円)
 業　　　  者　　　  名 備　考

株式会社広済堂ネクスト

喜光堂印刷株式会社

株式会社近畿印刷センター

佐川印刷株式会社大阪支店

株式会社京阪工技社


